

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF250101588
Kreditorennr.: 59368
Externe Belegnr.: ORDER 5334
Buchungsdatum: 31. Januar 2025
Belegdatum: 31. Januar 2025

Rechnung

Lieferung DI250101563 vom 31.01.2025; Ihre Referenznr.: ORDER 5334;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	101492		Stecker, 13-polig, m. l. 2-fach Tülle (2 x 5,5 mm) Stecker, 13-polig, mit langer 2-fach Tülle (2 x 5,5 mm), 13-polig belegt, verdrehsicher (keine Schraubverbindung), Kunststoff customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 2,50 kg	10	Stück	4,98	49,80
2	20044		BÜNTE Bordwandscharnier TIR, komplett BÜNTE Bordwandscharnier TIR, komplett, mit Gewindeplatte, M8 Senkkopfschrauben, Ø 9 mm, Lochabstand 70 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 12,00 kg	25	Stück	2,81	70,25
3	40063		BÜNTE Halter, weiß, f. Unterlegkeil 40062 BÜNTE Halter, weiß, für Unterlegkeil 40062, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,40 kg	60	Stück	0,36	21,60
4	40256		Zurmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, m. Lasche/Ring Zurmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, mit Lasche/Ring, 350 daN, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 38,00 kg	200	Stück	0,90	180,00
5	402621		Ausstellfensterrahmen, 350 x 500 mm, m. Gitter Ausstellfensterrahmen, 350 x 500 mm, mit Dichtung, Befestigungsmaterial für Aluminium	2	Stück	34,57	69,14

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF250101588

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,06 kg				
6	40277		Acrylglasshaube, 425 x 580 x 35 mm, rauch Acrylglasshaube, 425 x 580 x 35 mm, rauch, Lochabstand 200/290 mm, für 402621	2	Stück	40,07	80,14
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,00 kg				
7	40305		Türschloss, 70 x 100 mm, m. Innen-/Außenschloss Türschloss, 70 x 100 mm, mit Dichtung, Zwischenplatte, 2 Schlüssel, Zubehör, für 30 mm Türwandstärke	16	Stück	44,74	715,84
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 13,44 kg				
8	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt	200	Stück	2,16	432,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 112,00 kg				
9	407020		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg	125	Stück	33,08	4.135,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1011,25 kg				
10	40934		KARTT Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite 19 KARTT Handkurbel kurz, 105 mm, Schlüsselweite mit Splint, für Stützfüße mit 19 mm Sechskant, abnehmbar oder fest montiert	20	Stück	4,40	88,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 10,00 kg				
12	90079		NORDIC Bremsseil Longlife, HL 770/SL 980 mm NORDIC Trailer Parts Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 770/Seillänge 980 mm, Gewinde Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 26 mm Hülle schwarz, für Radbremse AL-KO 2361	10	Stück	3,07	30,70
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF250101588

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	901640		Versandgewicht: 3,61 kg KNOTT Auflaustoßdämpfer, f. KFZ35-D1, KFGL35-F KNOTT Auflaustoßdämpfer, für KFZ35-D1, Ø 28 mm, 666 mm, Bohrung Ø 14 mm/Gewinde customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,79 kg	2	Stück	39,80	79,60
14	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, f. RB BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 4 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 206,00 kg	100	Stück	22,19	2.219,00
16	70		Frei Haus	1	Stück		
Total EUR							8.171,07

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF250101588 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 1418,050